[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2019

      г.Заозерный

№ 34-391р
О внесении изменения в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 21.12.2017 № 19-196р «Об увековечении памяти граждан и исторических событий

 на территории Рыбинского района»

В связи с фактическими изменениями в составе комиссии по рассмотрению обращений об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории Рыбинского района, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 21.12.2017 № 19-196р «Об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории Рыбинского района»

следующее изменение:

приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного  Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение

к решению районного
Совета депутатов
от 19.12.2019 № 34-391р
«Приложение 3
к решению районного
Совета депутатов

от 21.12.2017 № 19-196р
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ОБРАЩЕНИЙ ОБ  УВЕКОВЕЧЕНИИ ПАМЯТИ ГРАЖДАН И ИСТОРИЧЕСКИХ СОБЫТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

	Колесов Сергей Михайлович
	-
	председатель Рыбинского  районного Совета депутатов (председатель комиссии)

	Мишин Александр Николаевич
	-
	глава Рыбинского района (заместитель председателя комиссии)

	Члены комиссии:

	Алёшечкин Денис Васильевич
	-
	заместитель главы Рыбинского  района (по согласованию)

	Антоненко Татьяна Александровна
	-
	руководитель Управления социальной защиты населения администрации  Рыбинского района (по согласованию)

	Миллер Ольга Николаевна
	-
	депутат  Рыбинского районного Совета депутатов (по согласованию)

»